Projekt Zarzadu
Wojewodztwa Opolskiego

AUTOPOPRAWKA

do projektu uchwaly Sejmiku Wojewodztwa Opolskiego w sprawie zmiany
budzetu Wojewodztwa Opolskiego na 2009 rok
1. W § 1 projektu uchwaty ust. 2 otrzymuje brzmienie:
Zwieksza sie plan wydatkow budzetu wojewddztwa na zadania wlasne o kwote
68 305 962 zt, w tym:
1) Zwieksza sie plan wydatkbw na zadania wiasne realizowane z udziatem
$rodkéw z budzetu Unii Europejskiej o kwote 67 000 000 zi, w tym: w dziale
150 Przetworstwo przemystowe o kwote 65 800 000 zt i w dziale
630 Turystyka o kwote 1 200 000 zt,
2) Zwigksza sie plan wydatkéw na pozostate zadania wilasne o kwote
1305 962 zt, w tym:
a) Zwieksza sie plan wydatkdéw w dziale 010 Rolnictwo i towiectwo o kwote
1 305 962 zt | w dziale 853 Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej o kwote 10 000 zt,
b) Zmnigjsza sie plan wydatkow w dziale 758 Rozne rozliczenia o kwote
10 000 zt,

zgodnie z zatacznikiem do uchwaty.”

2. W § 1 projektu uchwaty dopisuje sie ust. 3, ktéry otrzymuje brzmienie:

Lwieksza sie deficyt budzetu wojewodztwa o kwote 67 000 000 zt, ti. do kwoty
194 751 405 zt. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytutu kredytéw zaciggnietych
na rynku krajowym.”

3. W § 1 projektu uchwaty dopisuje sie ust. 4, ktéry otrzymuje brzmienie:
Zwieksza sie przychody budzetu wojewddztwa o kwote 67 00 000 zt, zgodnie z

zatacznikiem do uchwaty.”

4. Zatacznik do projektu uchwaty otrzymuje brzmienie:




Zatacznik

do uchwaty Nr .....

Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego

zdnia...............

Zestawienie zmian

Zadania wilasne realizowane z udziatem srodkow
z budzetu Unii Europejskiej

WYDATKI

Zwiekszenia o kwote 67 000 000 zt
W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE o kwote 65 800 000 zt
w rozdziale 15011 Rozwoj przedsiebiorczosci o kwote 65 800 000 zt
wydatki majgtkowe o kwote 65 800 000 z
W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwote 1 200 000 zt
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki o kwote 1 200 000 zt
Wydatki majgtkowe o kwote 1 200 000 z¢
PRZYCHODY

Zwigkszenie o kwote 67 000 000 z}

§ 952 Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytéw
na rynku krajowym 0 kwote

Pozostale zadania wiasne

DOCHODY

Zwiekszenia o kwote
W DZIALE 010 ROLNICTWO i LOWIECTWO o kwote
w rozdziale 01008 Melioracje wodne o kwote

§ 6300 - wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielane;
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wtasnych zadari
inwestycyjnych | zakupdw inwestycyjnych o kwote

67 000 000 zt

1305 962 zt

1 305 962 zt
1 305 962 zt

23 062 zt



§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacj
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych

WYDATKI

Zwigkszenia

W DZIALE 010 ROLNICTWO i LOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

wydatki majgtkowe
W DZIALE 853 Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnos¢

wydatki biezace
w tym: dotacje

Zmniejszenia

W DZIALE 758 Rézne rozliczenia
w rozdziale 75818 Rezerwy ogolne i celowe

wydatki biezace
w tym:rezerwa ogolna

o kwote

o kwote

0 kwote
o kwote

0 kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

1282 900 zt

1315 962 zt

1 305 962 zt
1 305 962 zt

1 305 962 z
10 000 zt
10 000 z¢

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt

10 000 zt
10 000 zt

10 000 zt
10 000 z




DRUK Nr ... t‘.......
Projekt z dnia A.Z?.-..Q.&-.Ogi’.

Projekt Zarzadu
Wojewddztwa Opolskiego
Zmiana Nr 7
Wersja nr
UCHWALA Nr 12009
Sejmiku Wojewdodztwa Opolskiego
z dnia 2009 r.

w sprawie zmiany budzetu Wojewodztwa Opolskiego na 2009 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorzadzie wojewddztwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z p6Zn. zm.), art.
165 ust. 1-3, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 .
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z pézn. zm.), Sejmik
Wojewodztwa Opolskiego uchwala co nastepuje:

§1
1. Zwieksza sie plan dochoddw budzetu wojewodziwa na zadania wiasne w dziale
010 Rolnictwo i towiectwo o kwote 1 305 962 zt, zgodnie z zatacznikiem do
uchwaly.
2. Zwieksza sie plan wydatkéw budzetu wojewddziwa na zadania wlasne o kwote
68 305 962 zt, w tym:
1) Zwigksza sie plan wydatkow na zadania witasne realizowane z udziatem
srodkdéw z budzetu Unii Europejskiej o kwote 67 000 000 zt, w tym: w dziale
150 Przetwérstwo przemystowe o kwote 65 800 000 zt i w dziale
630 Turystyka o kwote 1 200 000 zt.
2) Zwieksza sie plan wydatkbw na pozostale zadania wlasne o kwote
1 305 962 zt, w tym:
a) Zwieksza sie plan wydatkéw w dziale 010 Rolnictwo i fowiectwo o kwote
1 305 962 zt | w dziale 853 Pozostate zadania w zakresie polityki
spolecznej o kwote 10 000 zi,
b) Zmniejsza sie plan wydatkéw w dziale 758 Rézne rozliczenia o kwote
10 000 =i,

zgodnie z zatacznikiem do uchwaly.



3. Zwieksza sie deficyt budzetu wojewoddztwa o kwote 67 000 000 zi, tj. do kwoty
194 751 405 zi. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytutu kredytéw
zaciggnietych na rynku krajowym.

4. Zwieksza sie przychody budzetu wojewddztwa o kwote 67 00 000 zt, zgodnie z

zatgcznikiem do uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewo6dztwa.

§3

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewédztwa Opolskiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik

do uchwaly Nr ...

Sejmiku Wojewddztwa Opolskiego

zdnia .................

Zestawienie zmian

Zadania wtasne realizowane z udzialem srodkéw

Z budzetu Unii Europeijskiej

WYDATKI

Zwigkszenia o kwote 67 000 000 zt
W DZIALE 150 PRZETWORSTWO PRZEMYSLOWE o kwote 65 800 000 zi
w rozdziale 15011 Rozwoj przedsigbiorczosci o kwote 65 800 000 zt
wydatki majatkowe o kwote 65 800 000 z
W DZIALE 630 TURYSTYKA o kwote 1200 000 zi
w rozdziale 63003 Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki o kwote 1 200 000 z}
wydatki majgtkowe o kwote 1200 000 =z
PRZYCHODY

Zwigkszenie o kwote 67 000 000 zt
§ 952 Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytéw

na rynku krajowym o kwote 67 000 000 zt




Pozostale zadania wlasne

DOCHODY
Zwigkszenia

W DZIALE 010 ROLNICTWO i LtOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

§ 6300 - wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

§ 6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji

inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych

WYDATKI

Zwigkszenia

W DZIALE 010 ROLNICTWO i LOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

wydatki majgtkowe
W DZIALE 853 Pozostate zadania w zakresie
polityki spolecznej
w rozdziale 85395 Pozostata dziatalnosé
wydatki biezace
w tym: dotacje
Zmniejszenia
W DZIALE 758 Rézne rozliczenia

w rozdziale 75818 Rezerwy ogdlne i celowe

wydatki biezace
w tym:rezerwa ogodlna

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

0 kwote
o kwote

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote

1 305 962 zt

1305 962 zt
1305 962 zt

23062 zt

1282 900 zt

1315 962 z}

1305 962 zi
1 305 962 zt

1305962 z
10 000 zt
10 000 zt
10 000 zt
10 000 zt
10 000 z4
10 000 2t
10 000 zt

10 000 zt
10,000 2+




